Pco

inducit ubi ut factu aliu ad
 peccandu et ille no qsentit
 Enq uo est scandalu passiuu
 In actuo sicut ia dictu est
Q Ad v. d. q. i. firmitas no
 mnat punitudinem ad standa
 lu / offenso aut noiat idig
 rionem aliuq q cum q peccat
 que pt esse qnz sine ruina
 scandalu aut mptat ipz mpa
 rionem adruinam
R q sic pte vi q standa
 lu no sit pte vi q pta n
 no euomur qonante qz ome
 pte vi est uoluntariu ut sup hi
 tu est **Et d. xvij. di. R. e**
 ut veniat scandalu q. standa
 lu no est pte vi q. Nullu p
 tati pcedit ex pietate affectu
 qz no pt arbor bona fructu
 malos face **Et d. viij.**
 si aliquod scandalu est q. pie
 tat affectu **Et em dno pte vi**
Et xvij. Scandalu in es d. vi
Et xvij. Et error apli depicta
 t affectu veniens nuq uen
 tiuu vi esse dicit q. no ome
 scandalu in esse est peccatu
Q. p. Scandalu in pte vi q. pte vi
 mptat si no quiaqz mptat
 cadit q. scandalu q. e spual
 casus pt esse sine pte vi q. d. z
 tra est q. scandalu est dictu
 ut factu mmq ractu celj a lz
 ad uicom pte vi q. arectitudi
 ne defiat q. scandalu semp
 est in pte vi q. d. d. q. sic
 iam sup dom est dup est st
 andalu s. passiuu meo q. sca
 dalizat. Et actm meo q. scan
 dalizat dand ocom ruine.
 Scandalu egi passiuu s. e
 pte vi meo q. scandalizatur
 iquatum aliquiter ruit spua

li ruina q est pte vi. pt in
 esse scandalu passiuu in pte vi
 eius exorug factu ad standa
 lizatur sicut cu aliquis scan
 dalizatur. Delij q. aliud bn
 facit. **Sic** ena scandalu acti
 uo s. est pte vi meo qui sca
 dalizat qz ut ipm opus q. fac
 est pte vi ut ena si habent
 spem pte vi dimittit est semp
 pter pte vi caritate de qua
 unusquqz tenet salui pxi
 puidet et sic q. no dimittit q.
 caritate agit. pt tamen esse st
 andalu actm in pte vi alterius
 qui scandalizatur sic sup dom
 est **Q. d. i. q. d. d. q. h. q. dicit**
 nate est ut veniat scandalu
 no est intelligendu denate ab
 soluta s. denate q. d. d. q. d. d.
 ad euenie. Si in quatu acci
 atur ut ipmo libro dom est
 nate est euenie scandalu nate
 sine qua utilia sut ad h. q. qui
 pbati sut manifesti sunt. Et
 nate est euenie scandalu s. q. d.
 tom homi qui sibi aprt no au
 ent. **Sicut** si ad medicu videt
 aliquos mdebita dicta utetes
 dicit nate est tales mfirmari
 q. intelligedu est subhar q. dia
 one si dicta no mutat et s. l.
 nate est euenie scandalu si ho
 mios q. s. factom mala no mut
 ent **Q. d. i. q. d. d. q. scandalu**
 dicit larze pte vi pte vi m
 pedmto uolebat em pte vi
 xpi passione mpedire quo
 da pietat affectu ad xpm **Q.**
Ad iij. d. d. q. nullus mptat spu
 alit n retardet aliquot apof
 su ruina dei q. fit salte pte vi

denale / Ad iij sic pte vi q.

Scandalo

DC

Scandalo

Ad sic patet in q. scandalo
Ano sit spale peccatum. Scandalo
 em est dicitur ut factu
 mm rectu si ome peccatum est
 huius q. ome peccatum est scandalo
 no q. scandalo est spale peccatum
Quod ome spale peccatum
 sine oia spalis iusticia iuri
 tur separatum ab alijs. **Et dicitur in**
q. 102 q. 1. si scandalo no i
 uent separatum ab alijs peccatis
 q. scandalo no est spale peccatum
Quod si ome spale peccatum
 q. statuit si aliq. q. dat spem mo
 rali actu si rati scandali re
 statuit q. hoc q. con alijs q.
 tatur in iusticia aut q. care et
 si sit constantia agnoscit no
 vi q. statuit peccatum spem q. scan
 dalo no est spale peccatum **Q**uod
 q. spali utitur spale peccatum
 opponit si scandalo opponit
 spali utitur si cautati dicitur **Q**uod
Si q. pter abu frat tuus
 g. r. i. u. a. no h. cautate am
 bulas q. scandalo est spale
 peccatum **Q**uod dicitur q. sicut
 sup. dicitur est dicitur est scandalo
 actum si et passum passum q.
 de scandalo no pot. esse spale
 peccatum quia ex dicto ut factu
 alio aliq. r. i. e. g. i. n. g. i. t. f. q. m.
 q. g. e. n. i. s. p. e. c. c. a. t. i. n. i. h. o. r. i. p. m. q. e.
 o. r. i. o. n. i. p. r. a. n. d. i. s. u. m. e. e. x. d. i. c. t. o.
 ut factu aliq. spalem ratione
 peccati q. statuit q. no mptat spale
 te de fortitate spali utitur oppo
 sita Scandalo aut actum p.
 accipi dicitur q. se f. et q. actus
 peccati quide q. est q. p. r. e. t.
 intentionem agent. Et quia cu
 aliquis suo facto ut ubo mor
 dmatu no intendit alii dicit

o. r. i. o. n. i. r. u. i. n. e. s. i. s. o. l. u. s. u. e. s. a. t.
 face uoluntati et sic etia sta
 dalu actum no est spale pecca
 tu quia q. est peccandi no
 q. statuit spem p. se. **A** est actus
 scandali q. aliquis suo rati
 nato dicitur ut factu intendit
 aliu trahere ad peccatum et sic ex
 tentos spalis finis sortitur
 rati spalis p. r. i. s. i. m. i. s. e. m.
 dat spem moralibus ut sup.
 dicitur est. Unde sicut fuit tu a
 spale peccatum aut hoc idem q. p.
 spale no. u. m. e. d. i. u. m. q. x. m. i. n. i. q.
 intendit. ita etia scandalo a
 spale peccatum q. p. t. h. o. r. q. m. t. e. d. i.
 spale peccatum no. u. m. i. n. i. t. u. et oppo
 sitione corrigitur si ne i. q. u. a.
 intendit spalis no. u. m. i. n. i. t. u. r. e. o.
Quod ad. i. q. d. d. q. ome peccatum
 p. t. m. l. i. t. e. r. s. e. h. i. r. e. a. d. s. c. a. n. d. a. l. u.
 actum si for. l. e. n. r. a. t. o. r. spalis
 q. t. i. p. t. h. i. r. e. e. x. i. n. t. e. n. t. i. o. n. e.
 finis ut dictu est **Q**uod ad. i. q. d. d.
 q. scandalo actum p. t. u. e. n. i. t. u.
 separatum ab alijs p. t. u. e. n. i. t. u.
 ad q. p. o. m. u. s. c. a. n. d. a. l. u. m. f. a. c. t. o.
 q. d. e. f. e. n. o. e. s. t. p. e. c. c. a. t. u. m. s. i. h. a. b. y.
 spem mali **Q**uod ad. i. q. d. d. q. sca
 dalo no h. r. a. t. i. o. n. e. m. spalis p.
 tati ex dicta constantia si ex
 necessitate finis ut dictu est
Ad iij sic patet in q. standa
 lu sit morale peccatum. ome
 em peccatum q. q. r. a. t. u. r. c. a. u. t. a. t. i.
 est q. p. e. c. c. a. t. u. m. m. o. r. a. l. e.
 ut dicitur est. si scandalo q.
 r. a. t. i. o. n. e. m. c. a. u. t. a. t. i. u. t. d. i. c. t. u. e. s. t.
 q. scandalo est peccatum morale **Q**uod
Nulli peccato debet pena
 dampnatio et ne n. morli. **Q**uod
 scandalo debet pena dampna
 tio et ne f. i. q. i. x. x. i. j. **Q**uod
 scandalizant. dicitur de p. s. i. l. l.